
7,200,000円

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社首都圏総合計画研究所

4,498,000円

業者名

6,640,000円

株式会社首都圏総合計
画研究所

株式会社都市環境研究
所

株式会社都市計画同人

株式会社アルテップ

令和２年度　新たな危険密集市街地（仮）の抽出に関する調査検討等業務委託

都市整備局防災まちづくり推進課

令和２年　５月　21日（木）　13時30分

市庁舎29階　S03会議室

指名競争入札

4,947,800円

辞退

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

入札（見積）金額

落札

第２回



株式会社五永建築コンサルタント 1,200,000 落札

株式会社コーエーコンサルタント 1,280,000

株式会社京浜調査設計 1,240,000

株式会社広彩コンサルタント 1,203,000

株式会社エスクレイン 1,350,000

株式会社ＳＧ補償コンサルタント 1,280,000

インターサイト株式会社 1,220,000

株式会社エクサム 1,280,000

※最低制限価格制度適用案件のみ記載

業者名
入札（見積）金額 （税抜：円）

第１回 第２回 最終見積金額 備考

契約金額　（税込：円） 1,320,000

予定価格　（税抜：円）
※ 1,290,000

最低制限価格（税抜：円）
※ 1,016,200

入　札（見積）場　所 横浜市役所新市庁舎29階N3会議室

入　札（見積）方　式 指名競争入札

落　札　者　名 株式会社五永建築コンサルタント

入札（見積）てん末書

件　　　　名 新綱島駅周辺地区土地区画整理事業用地調査等委託（その１）

発　注　課 綱島駅東口周辺開発事務所

入　札（見積）日　時 令和2年6月15日　13時45分



⼋千代エンジニヤリング株式会社
横浜センター 辞退

三井共同建設コンサルタント株式会社
横浜営業所 辞退

パシフィックコンサルタンツ株式会社 辞退

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　神奈川事務所

8,800,000円

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

株式会社オリエンタルコンサルタンツ
神奈川事務所

株式会社オオバ
横浜⽀店

株式会社エイト⽇本技術開発
横浜⽀店

入札金額

落札

第２回

（税抜：円）

8,000,000円

業者名

19,350,000円

辞退

令和２年度　ＩＲ（統合型リゾート）推進事業交通アクセス計画等検討支援業務委託

都市整備局ＩＲ推進室ＩＲ推進部ＩＲ推進課

令和２年６月11日（木）　13時45分

横浜新市庁舎 29階Ｎ04会議室

指名競争入札



9,894,900円

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札場　所

入　札方　式

12,420,000円

9,894,846円

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社トーニチコンサルタント　横浜事務所

9,894,845円

業者名

9,894,846円

中央復建コンサルタンツ
株式会社　横浜営業所

株式会社復建エンジニヤ
リング　横浜事務所

株式会社エース　神奈川
営業所

八千代エンジニヤリング株
式会社　横浜センター

株式会社トーニチコンサ
ルタント　横浜事務所

都市計画道路瀬谷地内線道路予備修正設計委託

上瀬谷交通整備課

令和２年６月15日(月)　13時30分

横浜市役所新市庁舎29階会議室

指名競争入札

10,884,330円

15,600,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

落札

42,000,000円

入札（見積）金額

最低制限価格未満

第２回



9,970,000円

入札てん末書

備考

件　　　　名

発　注　課

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　方　式

第１回 最終見積金額

契 約 の 相 手 方

契約金額　（税込：円）

予定価格　（税抜：円）
※

最低制限価格（税抜：円）※

株式会社日本能率協会総合研究所横浜事務所

5,400,000円

業者名

5,900,000円

株式会社日本能率協会総合
研究所

中央復建コンサルタンツ株式
会社

株式会社トーニチコンサルタ
ント

八千代エンジニヤリング株式
会社

株式会社ドーコン

パシフィックコンサルタンツ株
式会社

株式会社オリエンタルコンサ
ルタンツ

令和２年度高速鉄道３号線延伸計画に関連する交通基盤整備検討調査業
務委託

都市整備局　都市交通課

令和２年7月13日（月）　10時45分

市庁舎29階　N4会議室

指名競争入札

5,940,000円

10,800,000円

（税抜：円）

　　※最低制限価格制度適用案件のみ記載

11,000,000円

入札（見積）金額

決定

18,300,000円

第２回

辞退


	43入札てん末書（危険密集）
	49入札てん末書（綱島区画整理調査）
	55入札てん末書(交通アクセス)
	58入札てん末書（瀬谷地内線）

